h Ayuntamiento

de Huesca

URBANISMO

EDIFICIOS QUE DEBEN CUMPLIMENTAR LA ITE EN 2017

ESTE LISTADO ES ENUMERATIVO Y NO LIMITATIVO, DE TAL MANERA QUE TODOS
AQUELLOS INMUEBLES QUE POR SU FECHA CATASTRAL O POR SU REHABILITACION
INTEGRAL ALCANCEN LOS 50 ANOS DE ANTIGUEDAD EN EL 2017 DEBERAN DAR
CUMPLIMIENTO A LA L.T.E.

PCATASTRAL1 PCATASTRAL2 DENOMINACION NUMERO | MAX_AA_CONS
0001033 00YM16G HUERRIOS 505 1967
0001035 00YM16G HUERRIOS 507 1967
0016003 00YM16H AFUERAS HUESCA 247 1967
0392701 YM1609A ESCUELA AG HUERRIOS 2 1967
3683403 YM1638D FUENTE IBON 22 1967
3683404 YM1638D FUENTE IBON 24 1967
3776506 YM1637F BADAJOZ 15 1967
3776507 YM1637F BADAJOZ 13 1967
3776508 YM1637F BADAJOZ 11 1967
3776509 YM1637F BADAJOZ 9 1967
3777001 YM1637F ALBELDA 13 1967
3777002 YM1637F ALBELDA 11 1967
3777003 YM1637F ALBELDA 9 1967
3777004 YM1637F ALBELDA 7 1967
3777005 YM1637F BADALONA 11 1967
3777006 YM1637F BADALONA 9 1967




3777007

3777008

3777009

3777010

3777012

3793502

3877201

3877202

3877203

3877204
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3877207

3877208

3877209

3877210
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3887503

4078005

4582021

4382001

4382007

4382009

4383501

4383506
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YM1638F

YM1647G

YM1648A

YM1648A

YM1648A

YM1648A

YM1648C

YM1648C

ALCAMPEL 10
ALCAMPEL 12
ALCAMPEL 14
ALCAMPEL 16
ALBELDA 9
DOCTOR ARTERO 12
BADAJOZ 6
BADAJOZ 6
BADAJOZ 10
ALGASCAR 19
ALGASCAR 13
ALCUBIERRE 12
ALCUBIERRE 14
ALCUBIERRE 16
ALCUBIERRE 18
ALCUBIERRE 20
ALGASCAR 17
ALGASCAR 15
BADAJOZ

SANTO GRIAL 1
ALMUDEVAR 18
SANTA CLARA 1
SAN ANTONIO 7
ZARAGOZA 9
ZARAGOZA 9
SAN ANTONIO 10
CONCEPCION ARENAL 6
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4482223

4588003

4777903

5186009

5186016

5188215

5287209

5290201

5389801

5489012

5489013

YM1648C

YM1648H

YM1647F

YM1658E

YM1658E

YM1658G

YM1658F

YM1659A

YM1658G

YM1658G

YM1658G

ROLDAN

MISERICORDIA

MONEGROS

ISUELA

VALENTIN GARDETA

MARTINEZ ZACARIAS

HNO. MARTIN CORONAS

PIO Xl

VALENCIA

MARTINEZ ZACARIAS

MARTINEZ ZACARIAS
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